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IR hrkt ddktr 1,1 m, Q.1/Q.3, beyaz kadifemsi

Teknik ozellikler

Fonksiyonlar

Kullanim usull, calisma sekli

Temel elektriksel 6zellikler
Anma gerilimi

Frekans

Boyutlar
Montaj yuksekligi

Anma montaj ylksekligi

Tetikleme

dokunulmazlik stresi

Olciim

Dikdortgen sekilli algilama alani

Erisim mesafesi

Menzil, 6n

Algilama

Algilama seviyesi sayisi
Algilama agisi
Ayarlanabilir algilama acisi

Yerde algilama alani @

Aydinlatma kontroli

Ayarlanabilen tepki parlakligi

Ayarlar

Ayarlanabilen tepki degeri parlakligi
Ayarlanabilen tepki degeri hassasiyeti
Ayarlanabilen tepki hassasiyeti

Kisa stire modu

Gecikme stresi

Ayarlanabilen gecikme suresi

Kapanis 6n uyarisi icin dim degerine % 50

Emniyet
atishalogenfreeexternallymaintained

Koruma

Teknik degisikliklere tabidir

mikro islemci kontrolli galisma modu

230 VAC

50/60 Hz

34 mm

1.1m

=10s

=12x16m

=12 m

3
180 °
her bir taraf = 45...90 °

0Om

~ 5...1000 Ix , glindliz operasyon

Evet

Evet

10...100 %
200 ms

=~ 180 s

= 105s...30 mn

30s

No

sokme korumali



Kullanim kosullarn
calistirma sicakligi
Enerji tasarruflu

Bagdil nem (yogunlasma olmadan)

Kimlik
Uygulama, kullanim

Sekonder tasarim hatlari

Teknik degisikliklere tabidir

-5...45 °C
dUslk i¢c enerji gereksinimi

0...65 % (yogunlasma olmadan)

Hareket dedektori

Q.1



